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Resultado Parcial

MINISTERIO DA EDUCACAO

Secretaria de Educagao Profissional e Tecnolégica
Instituto Federal de Educacao, Ciéncia e Tecnologia do Rio Grande do Sul

Nome
ANNA LUISA DE SOUZA RODRIGUES
BETINA BRAGA SANTIAGO
BRUNO VINICIUS SANTOS CARNEIRO
CRISTOPHER ROSA CAMBRAIA
EDUARDO ALVES VIDANA MARTIMBIANCO
EUGENIA SILVA PAIM
GUILHERME STEINMETZ SOUZA
ISABELA NASCIMENTO DA SILVA
JOAO PEDRO GEMERASCA NUNES
LYA SCRINZ PETERSEN
MAIKELEN ALMEIDA SALLES
MARIA EDUARDA OLIVEIRA SELBACH
MIGUEL DE OLIVEIRA MOREIRA
ROSEANA CAETANO DOS SANTOS

VINICIUS ALVES VIDANA MARTIMBIANCO

Observacoes:

Pro-Reitoria de Ensino

Processo Seletivo do IFRS 2024/1 - Regular

CAMPUS OSORIO

Resultado Preliminar da Comissao de Heteroidentificacado em Primeira Chamada

Numero de Inscricao

66.274582
66.271439
66.277219
66.269782
66.280729
66.274970
66.274457
66.268447
66.273775
66.267949
66.271060
66.274161
66.273569
66.276340

66.280747

Forma de Ingresso: PROVA

Resultado

Deferida

Indeferida

Deferida

Deferida

Indeferida

Deferida

Indeferida por Auséncia na Banca
Deferida

Indeferida

Deferida

Deferida

Ausente

Indeferida

Deferida

Indeferida

Interposicao de Recurso quanto ao Resultado da Comissao de Heteroidentificacdo de 13 a 14/01 pelo

sistema pré-matricula.

https://ingresso.ifrs.edu.br/prematricula/view/admin/imprimirresultadoheteroidentificacao.php

Bento Goncalves, 12/01/2024
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